
Žingsnis I, strana 20-21. 
 
6. Parašykite KADA? 
 
0. (Vasara) Vasarą aš nedirbu. 1. Rytoj visą dieną aš būsiu universitete. 2. Tą vakarą ėjau namo 
vėlai. 3. Šį rytą / Šįryt Tomas važiuoja į Kauną. 4. Joninių naktį žmonės nemiega. 5. Vasarą 
man patinka keliauti. 6. Žiemą buvo labai šalta. 7. Rudenį dirbame kaime. 8. Pavasarį šilta ir 
gražu. 9. Pirmadienį eisiu į banką. 10. Šeštadienį ir sekmadienį mes buvome kaime. 
11. Trečiadienį eisiu į teatrą. 12. – Mes atostogavome rugpjūtį. O jūs? – Mes –[galima įrašyti bet 
kokį mėnesį, O mes - birželį]. 
 
 
7. Parašykite, kiek laiko, kaip ilgai tęsėsi veiksmas. 
 
0. (Visa žiema) Visą žiemą buvo labai šalta. 
1. Šiandien dirbau visą dieną. 
2. Aš gyvenu Lietuvoje (vienas mėnuo) vieną mėnesį. 
3. Šeima atostogavo (visa vasara) visą vasarą. 
4. Vaikas miegojo (keturios valandos) keturias valandas. 
5. Mes pietaujame (viena valanda) vieną valandą. 
6. Prašom palaukti (viena minutė) vieną minutę. 
7. Mūsų čia nebuvo tik (kelios minutės) kelias minutes. 
8. Brolis laukė troleibuso (dvidešimt penkios minutės) dvidešimt penkias minutes. 
9. Tėvų nebuvo namie (viena savaitė) vieną savaitę. 
10. – Ar jūs buvote prie jūros (devynios dienos) devynias dienas? – Ne, mes buvome prie jūros 
(penkios dienos) penkias dienas, o (kitos dienos) kitas dienas buvome kaime. 
11. Konferencija vyko (keturios dienos) keturias dienas. 


